CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:
OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇOS CNPJ JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ TOTAL

01A EXPANSÃO COLETA DE RESÍDUOS E RECICLÁVEIS LTDA 03.916.132/0001-56 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       579,12R$                486,48R$                24,00R$                  2.140,00R$             486,00R$                3.715,60R$

A & C ASSISTANCE GESTÃO INTEGRADA LTDA 19.853.172/0001-36 -R$                       125.759,00R$         8.241,00R$             -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       134.000,00R$

A.M.A - CONTRUÇAO, REFORMA E TERRAPLANAGEM LTDA-ME 18.202.434/0001-30 -R$                       9.500,00R$             10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           79.500,00R$

ABOU HALA CLÍNICA MÉDICA EIRELI 34.446.282/0001-77 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       139.836,50R$         149.000,00R$         149.000,00R$         149.000,00R$         149.000,00R$         735.836,50R$

ADVANCED CONTABILIDADE E APOIO ADM LTDA 10.783.585/0001-17 -R$                       10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           80.000,00R$

AFT MULTISERVIÇOS LTDA 15.798.665/0001-60 -R$                       180,00R$                180,00R$                180,00R$                180,00R$                180,00R$                180,00R$                180,00R$                281,25R$                1.541,25R$

AFTY TERCEIRIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA 19.641.242/0001-92 -R$                       57.925,50R$           77.015,00R$           73.000,00R$           73.000,00R$           73.000,00R$           73.000,00R$           73.000,00R$           73.000,00R$           572.940,50R$

AGK TEC ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA - ME 17.510.020/0001-05 -R$                       -R$                       2.000,00R$             2.000,00R$             2.000,00R$             2.000,00R$             2.000,00R$             2.000,00R$             2.000,00R$             14.000,00R$

ALV LOCAÇÃO DE VEICULOS LTDA 16.797.499/0001-40 -R$                       38.000,00R$           38.000,00R$           38.000,00R$           38.000,00R$           38.000,00R$           38.000,00R$           38.000,00R$           38.000,00R$           304.000,00R$

AMS COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL EIRELI 10.752.045/0001-76 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       2.823,41R$             351,19R$                4.494,96R$             5.064,95R$             1.291,71R$             14.026,22R$

ANDERSON SANTOS DA SILVA 27.080.219/0001-02 -R$                       370,00R$                -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       370,00R$

AP ENGENHARIA CLINICA LTDA 09.467.748/0001-73 -R$                       41.294,00R$           85.294,00R$           5.412,00R$             41.294,00R$           44.000,00R$           44.000,00R$           44.000,00R$           44.000,00R$           349.294,00R$

ARY AFONSO DOS SANTOS INFORMATICA ME 09.394.469/0001-27 -R$                       2.000,00R$             800,00R$                1.800,00R$             625,00R$                1.600,00R$             970,00R$                1.000,00R$             927,50R$                9.722,50R$

AUTOPASS S.A. (PROMOBOM) 07.140.538/0001-40 429,34R$                808,91R$                544,54R$                899,21R$                519,79R$                569,30R$                470,29R$                519,79R$                762,74R$                5.523,91R$

BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 41,90R$                  305,64R$                295,28R$                -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       642,82R$

CEMAR CENTRO ESP MED E DIAG DE ARUJÁ LTDA - EPP 63.897.698/0001-00 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       17.906,58R$           15.081,99R$           32.988,57R$

CENTRO MÉDICO HILARION LTDA - EPP 11.821.435/0001-13 -R$                       67.288,57R$           71.698,00R$           98.750,82R$           73.470,77R$           71.698,00R$           74.467,84R$           4.590,94R$             -R$                       461.964,94R$

CIA SANEAMENTO BÁSICO ESTADO SÃO PAULO SABESP 43.776.517/0001-80 1.350,28R$             -R$                       898,99R$                2.265,36R$             902,22R$                -R$                       8.486,26R$             -R$                       6.639,27R$             20.542,38R$

CLARO S.A. 40.432.544/0001-47 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       35,70R$                  -R$                       35,70R$

CLAUDIA C. MARSICO 22.298.812/0001-06 -R$                       -R$                       125.759,00R$         134.000,00R$         8.241,00R$             -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       268.000,00R$

D F COMÉRCIO DE DESCARTÁVEIS EIRELI 22.423.243/0001-75 -R$                       -R$                       660,00R$                -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       660,00R$

DPI DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM LTDA - EPP 07.964.244/0001-33 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       22.613,17R$           17.525,52R$           40.138,69R$

ECOBOX PAPELARIA E PRESENTES LTDA 12.635.302/0001-15 -R$                       719,74R$                298,50R$                537,30R$                -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       1.555,54R$

Elektro Redes S/A 02.328.280/0001-97 -R$                       1.238,23R$             1.495,43R$             -R$                       1.173,82R$             2.914,96R$             1.226,62R$             1.711,07R$             1.688,04R$             11.448,17R$

EUROMAX COMÉRCIO ESERVIÇOS - EIRELI - EPP 22.982.317/0001-03 -R$                       -R$                       2.331,95R$             -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       2.331,95R$

FGTECH MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 19.095.917/0001-45 -R$                       10.000,00R$           15.000,00R$           15.000,00R$           15.000,00R$           15.000,00R$           15.000,00R$           15.000,00R$           15.000,00R$           115.000,00R$

GARCIA TREVISAN COMERCIO E SERV REPROGR LTDA ME 10.399.563/0001-58 699,00R$                -R$                       -R$                       1.537,80R$             -R$                       769,00R$                -R$                       -R$                       -R$                       3.005,80R$

GRACIOSA PRESENTES LTDA EPP 64.550.064/0001-49 -R$                       -R$                       1.850,95R$             1.022,10R$             90,00R$                  -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       2.963,05R$

HOSPITAL DE OLHOS CRO LTDA 05.666.521/0001-04 -R$                       31.000,00R$           62.000,00R$           62.000,00R$           62.000,00R$           62.000,00R$           56.792,00R$           62.000,00R$           64.018,10R$           461.810,10R$

JOÃO INÁCIO PACHECO - EPP 07.876.813/0001-99 -R$                       -R$                       572,10R$                600,00R$                600,00R$                600,00R$                600,00R$                600,00R$                600,00R$                4.172,10R$

JOL FAINBERG COM IMP EXP CAFÉ OUT PROD GER LTDA 08.347.608/0001-07 -R$                       2.182,40R$             -R$                       1.329,60R$             -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       3.512,00R$

LEOPOLDO ROBERTO DAMO - ME 12.979.947/0001-75 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       4.200,00R$             -R$                       -R$                       -R$                       4.200,00R$

LETÍCIA GALINDO DA SILVA SOC IND DE ADVOCACIA 31.993.944/0001-30 -R$                       10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           80.000,00R$

LOOK ADESIVOS PERSONALIZADOS LTDA 03.615.435/0001-39 2.338,60R$             1.285,00R$             755,15R$                130,00R$                -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       4.508,75R$

LUCIO VALÉRIO PORTO 26.811.930/0001-19 -R$                       -R$                       600,00R$                -R$                       610,00R$                -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       1.210,00R$

MCOMPANY MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO 15.414.655/0001-83 -R$                       300,32R$                320,00R$                320,00R$                320,00R$                320,00R$                320,00R$                320,00R$                358,14R$                2.578,46R$

MEDMAIS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA (FILIAL) 27.201.054/0002-52 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       374,03R$                374,03R$

MEDMAIS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA (MATRIZ) 27.201.054/0001-71 -R$                       -R$                       2.331,99R$             988,23R$                280,00R$                -R$                       3.450,50R$             520,56R$                28,00R$                  7.599,28R$

MIXANDI COMERCIO DE GASES E MATERIAIS DE SOLDA LTD 57.365.553/0001-65 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       80,00R$                  -R$                       -R$                       80,00R$

MUNHOZ EQUIPAMENTOS C/ INCENDIO LTDA 54.372.222/0001-64 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       530,00R$                -R$                       -R$                       530,00R$

NASCIMENTO TRIGO SAÚDE LTDA - ME (PRESTLAB) 19.758.056/0001-38 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       10.816,08R$           13.831,74R$           24.647,82R$

OXILEO INDUSTRIA, COMERCIO E MANUTENCAO LTDA 01.425.273/0001-40 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       295,00R$                -R$                       -R$                       295,00R$

CONTRATO DE GESTÃO N° 2984/2019
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTOS A FORNECEDORES E PRESTADORES DE SERVIÇOS PROJETO ARUJÁ - 2019

Prefeitura do Município Arujá
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Centro Especialidades Médicas
01.476.404/0001-19
Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28
Operacionalização da gestão e execução pela Contratada, das atividades e serviços de saúde no Centro de Especialidades Médicas.

Instituto de Atenção a Saúde e Educação

CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:
OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇOS CNPJ JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ TOTAL

CONTRATO DE GESTÃO N° 2984/2019
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTOS A FORNECEDORES E PRESTADORES DE SERVIÇOS PROJETO ARUJÁ - 2019

Prefeitura do Município Arujá
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Centro Especialidades Médicas
01.476.404/0001-19
Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28
Operacionalização da gestão e execução pela Contratada, das atividades e serviços de saúde no Centro de Especialidades Médicas.

Instituto de Atenção a Saúde e Educação

PAPELARIA PAPAGAIO VERDE LTDA - ME 09.206.524/0001-08 1.454,00R$             258,00R$                95,00R$                  235,00R$                280,00R$                -R$                       606,00R$                110,00R$                309,00R$                3.347,00R$

PONTOREALL COMERCIO E SERVIÇOS 20.491.731/0001-94 -R$                       1.100,00R$             550,00R$                -R$                       -R$                       -R$                       150,00R$                -R$                       -R$                       1.800,00R$

ROGER ESTEVAM DA SILVA - SERVICOS E COMÉRCIO 26.087.672/0001-70 -R$                       10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           80.000,00R$

ROSELI BORGES DOS SANTOS ME 20.934.573/0001-08 400,00R$                680,00R$                930,00R$                500,00R$                480,00R$                500,00R$                520,00R$                478,00R$                480,00R$                4.968,00R$

SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S/A 69.034.668/0001-56 4.561,24R$             4.080,94R$             4.121,24R$             320,01R$                4.561,24R$             4.401,14R$             4.721,34R$             4.080,94R$             4.269,64R$             35.117,73R$

STECSOFT DO BRASIL ASSESSORIA EM INFORMÁTICA LTDA 05.971.068/0001-31 -R$                       -R$                       926,79R$                752,05R$                1.448,66R$             1.050,92R$             1.029,60R$             1.029,60R$             2.279,72R$             8.517,34R$

SUPER J.L COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 08.027.455/0001-02 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       1.942,57R$             -R$                       -R$                       -R$                       1.942,57R$

TELEFONICA BRASIL S.A 02.558.157/0001-62 -R$                       584,58R$                264,32R$                403,57R$                411,47R$                -R$                       635,03R$                573,42R$                475,42R$                3.347,81R$

TKS AUDITORIA E CONTABILIDADE S/S - EPP 26.351.343/0001-94 -R$                       5.000,00R$             5.000,00R$             5.000,00R$             5.000,00R$             5.000,00R$             5.000,00R$             5.000,00R$             5.000,00R$             40.000,00R$

TOTAL -R$                       -R$                       -R$                       11.274,36R$           431.860,83R$        550.829,23R$        486.983,05R$        513.727,00R$        519.583,56R$        526.049,44R$        502.290,80R$        497.707,81R$        4.040.306,08R$